5 Бутурлін Володимир Титович один 1

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ
«ПОРЯДОК»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Романчук Олександр Павлович вісімдесят 80
2 Сапальов Віктор Вікторович * сто тридцять один 131
3 Яцун Володимир Сергійович шістнадцять 16
4 Носко Світлана Іванівна п'ять 5
5 Хільченко Іванна Василівна п'ятнадцять 15

Запорізька територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»

1 Степаненко Олена Миколаївна двадцять один 21